
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.04.2023  № 175  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм: 

– Фризен Андрея Генриховича, водителя автопарка общества с 

ограниченной ответственностью «Сереброполь» Табунского района 

Алтайского края; 

         –   Примину Наталью Николаевну, диспетчера акционерного общества 

«Табунское» Табунского района Алтайского края;  

        –      Берш Анатолия Анатольевича, механика тока акционерного общества 

«Табунское» Табунского района Алтайского края;  

       –  Иванова Владимира Ивановича, токаря акционерного общества 

«Табунское» Табунского района Алтайского края;  

      –     Цыбрий Любови Николаевны, директора муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования детей» Табунского района Алтайского края; 

      –   Гридневу Ларису Васильевну, главного специалиста комитета по 

образованию; 

      –   Кужим Светлану Петровну, главного бухгалтера централизованной 

бухгалтерии комитета по образованию. 

2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм и в связи с 

празднованием Дня медицинского работника: 

      – Злобину Елену Викторовну, фельдшера-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

      –   Забродину Татьяну Ярославовну, медицинскую сестру по физиотерапии 

КГБУЗ «Табунская ЦРБ»;  

      –  Суховерхову Оксану Николаевну, медицинскую сестру палатного 

педиатрического отделения КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

     –  Кожаеву Наталью Николаевну, медицинскую сестру палатного 

педиатрического отделения КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 



     –    Федоренко Ирину Ивановну, санитарку терапевтического отделения 

КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

     –       Лукьяненко Анну Александровну, администратора КГБУЗ «Табунская 

ЦРБ»; 

     – Терещенко Наталью Александровну, медицинскую, участковую, 

терапевтическую сестру КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

     – Лобинцеву Алёну Викторовну, уборщика служебных помещений 

отделения скорой медицинской помощи КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

     –   Данченко Алену Владимировну, фельдшера скорой медицинской 

помощи КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

     –    Худяеву Татьяну Адамовну, санитарку инфекционного отделения 

КГБУЗ «Табунская ЦРБ»; 

    –        Овсянникову Наталью Викторовну, медицинскую сестру палатного 

инфекционного отделения КГБУЗ «Табунская ЦРБ». 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


